
景泰县2026年正路镇墩洼沟兔窝北项目区小流域综合治

理提质增效项目中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2026 年 3 月 2 日

项目及标段名称
景泰县 2026年正路镇墩洼沟兔窝北
项目区小流域综合治理提质增效项

目
交易编号 BGZJ-SL26001

招标人 景泰县水土保持工作站 联系电话
杜立霞

13830082578

招标代理机构 甘肃泽玲工程项目管理有限公司 联系电话
王银娜

17709434356

行业监管部门 景泰县水务局 联系电话 0943-5523550

开标时间 2026年 3月 2日 9时 00分 开标地点
白银市公共资源交易中心

第六开标厅

公示开始时间 2026年 3月 2日 公示结束时间 2026年 3月 5日

中标候选人信息

标段 排序
中标候选人名

称
资格能力条件

中标价
（万元）

项目负责人

姓名 执业注册证书 证书编号

一标段

第 1名
甘肃银泓基业

工程有限公司

水利水电工程施

工总承包二级
551.172056 田姣

水利水电工程

二级建造师

甘

262171832924

第 2名
甘肃成圆鑫盛

建设工程有限

公司

水利水电工程施

工总承包二级
551.865974 范志豪

水利水电工程

二级建造师

甘

262232308300

第 3名
甘肃拓维工程

建设有限公司

水利水电工程施

工总承包二级
550.349365 王建东

水利水电工程

二级建造师

甘

262212203899

附件 1.

标段 中标候选人名称

评标明细

名次

投标报价得分 商务及技术得分 总得分（100 分）

一标段
甘肃银泓基业工程有限公司 59.87 35.29 95.16 1

甘肃成圆鑫盛建设工程有限公司 59.74 32.93 92.67 2



甘肃拓维工程建设有限公司
60.00 32.36

92.36
3

附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段
甘肃三宇机械化建设工程

有限公司
安全员无水利行政部门颁发的安全考核合格证

附件 3.

其他投标人信息

标段 排序 投标单位 投标报价（万元） 资格能力条件 得分

一标段

4
甘肃华兴源建设工程有

限公司
549.851109

水利水电工程施工

总承包二级
90.65

5
甘肃伟轩建筑工程有限

公司
534.912083

水利水电工程施工

总承包二级
89.73

备注：

1.公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2.若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责


